
Referat avlsrådsmøte 21. juni 2023   

  
Sted: Teams   
Klokkeslett: 19.00  
Inviterte: Petter, Jan Terje, Anne-Grethe, Sofie, Jonny, Andrine,  

 
Sak 21/23  Referat fra møtet 10. mai  
   Referat godkjent  
 
Sak 22/23 Informasjon fra styret 
   Jonny Åsheim informerte fra styret. 

 

Sak 23/23 Nordisk Match 2023 
Vi har fått tre interessenter og i tillegg en reserve. Dette fyller behovet for at 
Norge kan stille. Vi må melde inn vår deltagelse innen 30. juni. 
Kravet for å delta er 1AK eller en VK-premie. AR kvalitetssikrer at ekvipasjene 
som ønsker å stille er kvalifisert. 
 

Sak 24/23 ES landskamp 2024 
 NESK har ikke arrangert landskamp mellom de Skandinaviske landene siden 

2007. Det er mulig å gjennomføre en landskamp i forbindelse med 
Ringebuprøven eller et annet egnet sted. Man kan kjøre en lukket ES VK 
prøve. Eller en lukket uoffisiell prøve «klubbmesterskap» mellom landene. 
Det er også mulig å ha en deltagende UK, AK, og VK-hund per land.  
Vi henvender oss til styret for å høre om de støtter et slikt arrangement før vi 
sondere interessen hos våre naboland.  

 
Sak 25/23 Forhåndsrøntging av valper 

Vi bør søke råd / sende en bekymringsmelding hos sunnhetsutvalget hos NKK 
ved graverende tilfeller avlsrådet får informasjon om.  
Sofie lager et utkast til henvendelse knyttet til en bekymringsmelding AR har 
mottatt. 

 
Sak 26/23 Dommer Liland og øvrige spesialer i 2024 

Anne Buvik er booket til Liland og Arnstein Hagen til Fellesutstillingen. 
Spesialene på Østlandet og på Rønningen er ikke booket. Petter ser litt på 
mulige kandidater AG ikke har kontaktet enda. I 2025 har Karl Eddie Berger 
takket ja til å dømme Spesialen i Oslo-området. 
    

Sak 27/23 Oppfølging ABC kull 
Skjema for innmelding av kull.  
Petter tar kontakt med Grete for videre fremdrift av praktikaliteter for 
endringer i dagens innmeldingsskjema. 
 

Sak 28/23 NM-lag høyfjell og evt. lavland 
Andrine får tekst fra Jan Terje og Petter 

 
Sak 29/23 Eventuelt 
 AR foreslår å se på kjøpekontrakt tilpasset NESKs medlemmer. 
 Sofie lager utkast til tekst til hjemmesiden for å inspirere flere til å svare på 

helseundersøkelsen. 



   
 
 

 


